fiat autem solucio decime non in solucione decime partis 
fructuum, sed in pecunia ad estimacionem decime por- 
cionis. De legatis et relictis monasteriis ad emendandum 
redditus decima non soluetur. (Sehrift des 1^. Jahrh.) 

2, Cel. Chunradus decanus Piligrimus plebanus in 
Zwetel.. In nomine domini amen. Cum propter vertibili- 
tatem temporis necesse sit rerum gestarum seriem lite- 
rarum testimonio comuniri hine est quod ego Chünradus 
decanus et plebanus in Zwetla patauiensis dyocesis eon- 
Stare cupio uniuersis presentem paginam inspecturis, 
quod cum inter me nomine ecclesie mee agentem ex vna 
parte et inter monasterium beate virginis Marie in Zwetl 
ordinis cisterciensis ex altera, super decimis grangie 
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de Betsehn questio suscitata diucius uerteretur, quia 
tandem dominus Ebro abbas eiusdem monasterij cum. 
priore, ac aliis sui conuentus fratribus per exhibicionem 
inspeccionem et diligentem examinacionem suorum. pri- 
uilegiorum coram clericis et laicis suflicienter et rationa- 
biliter probauerunt predictam grangiam cum omnibus 
pertinentibus ad ipsam ante generale concilium se et suos 
predecessores iusto titulo possedisse, ac semper suis 
sumptibus et laboribus coluisse sepedictum monasterium 
cum fratribus suis ad prestacionem decimarum que de 
predieta grangia ecclesie. mee minus iuste dicebantur 
deberi, pronuncio in hiis scriptis perpetuo non teneri. 
In cuius rei testimonium hec sigilla videlicet nobilis do- 
mine Euffemie de Potendorf et meum duxi salubriter ap- 
ponenda. Acta sunt hec anno ab incarnatione domini 
m? cc? Ixxxiij* kal. Marcij in euria parochiali de Zwetl..- 
presentibus testibus infra seriptis, videlicet domino Al- 
berto sacerdote, domino Henrico sacerdote, domino Jo- 
hanne sacerdote Herrando dyacono, Chunrado de Wolf- 
rzut, Stiborio de Chunigsekk, Marquardo aduoeato Chun- 
rado dicto Pluemreiter, Sifrido de Obernhof. Isti uero 
qui tunc presentes non fuerunt, die sequenti pro testi- 
monio similiter sunt assumpti, videlicet dominus Mar- 
quardus Chleuban Trostlo ciuis, Leupoldus in via, Or- - 
tolfus ciuis et alij fide digni. 2 

Quere inter priuilegia prelatorum. v. G. (Schrift 
des 15^. Jahrh.) 

Nach der ganzen Breite des Blattes. Super Cappellam saneti 

'Thome cantuariensis in Dachsgraben. . 
Innocencius episcopus seruus seruorum dei ad fü- 

turam rei memoriam inter cetera desideria cordis nostri 
illud incensis desideriis affectamus ut vbique maiestas 
altissimi eollaudatur in benedictionibus graciarum sui 
cultus gloriosi: nominis amplietur ad quorum promotionem - 
eo libencius ministerium apostoliee sollicitudinis adhi- 
bemus quo magis debitum reputamus ut nunquam sileat